АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2020 г.                                                                                № 197

г. Архангельск

О проведении конкурса «Лучший специалист по охране труда» в

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Приморский

муниципальный район», на основании муниципальной программы от 30 октября

2019 года № 2320 «Развитие местного самоуправления и поддержка социально

ориентированных некоммерческих организаций», администрация муниципального

образования п о с т а н о в л я е т:

1. Провести с 3 февраля 2020 года по 30 апреля 2020 года конкурс «Лучший

специалист по охране труда» в  муниципальном образовании «Приморский

муниципальный район».

2. Утвердить прилагаемые:

Положение о проведении  конкурса «Лучший специалист по охране труда» в

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район»;

состав комиссии по проведению конкурса «Лучший специалист по охране

труда» в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район».

3. Рекомендовать организациям, независимо от организационно-правовых

форм и форм собственности, осуществляющим деятельность на территории

муниципального образования «Приморский муниципальный район»,  принять

участие в конкурсе «Лучший специалист по охране труда» в муниципальном

образовании «Приморский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя главы местной администрации, начальника управления по развитию

местного самоуправления и социальной политике В.М. Мигунова.

5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Приморского

района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет - портал

«Вестник Приморского района».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                        В.А. Рудкина